UNITINS

—=  Universidade Estadual do Tocantins

[T
I\

(

GOVERNO DO
ESTADO DO
TOCANTINS

108 Sul, Alameda 11, Lote 03, Caixa Postal 173, Palmas - Tocantins - Cep: 77020-122 - Tel: +55 63 3218-2939 - www.unitins.br

Processo Seletivo Simplificado para o Programa de Monitotia Académica Remunerada 2018/2

CAMPUS
ARAGUATINS/TO
ARAGUATINS/TO
ARAGUATINS/TO
ARAGUATINS/TO
ARAGUATINS/TO
ARAGUATINS/TO
ARAGUATINS/TO
AUGUSTINOPOLIS/TO
AUGUSTINOPOLIS/TO
AUGUSTINOPOLIS/TO
AUGUSTINOPOLIS/TO
AUGUSTINOPOLIS/TO
AUGUSTINOPOLIS/TO
AUGUSTINOPOLIS/TO
AUGUSTINOPOLIS/TO
AUGUSTINOPOLIS/TO
AUGUSTINOPOLIS/TO
AUGUSTINOPOLIS/TO
AUGUSTINOPOLIS/TO
AUGUSTINOPOLIS/TO
AUGUSTINOPOLIS/TO
AUGUSTINOPOLIS/TO
AUGUSTINOPOLIS/TO
AUGUSTINOPOLIS/TO
AUGUSTINOPOLIS/TO
AUGUSTINOPOLIS/TO
AUGUSTINOPOLIS/TO
AUGUSTINOPOLIS/TO
AUGUSTINOPOLIS/TO
AUGUSTINOPOLIS/TO
AUGUSTINOPOLIS/TO
AUGUSTINOPOLIS/TO
AUGUSTINOPOLIS/TO
AUGUSTINOPOLIS/TO
AUGUSTINOPOLIS/TO
AUGUSTINOPOLIS/TO
AUGUSTINOPOLIS/TO
AUGUSTINOPOLIS/TO
AUGUSTINOPOLIS/TO
AUGUSTINOPOLIS/TO
AUGUSTINOPOLIS/TO
DIANOPOLIS/TO
DIANOPOLIS/TO
DIANOPOLIS/TO
DIANOPOLIS/TO
DIANOPOLIS/TO
DIANOPOLIS/TO
DIANOPOLIS/TO
PALMAS/TO
PALMAS/TO
PALMAS/TO
PALMAS/TO
PALMAS/TO
PALMAS/TO
PALMAS/TO
PALMAS/TO
PALMAS/TO
PALMAS/TO
PALMAS/TO
PALMAS/TO
PALMAS/TO
PALMAS/TO
PALMAS/TO
PALMAS/TO
PALMAS/TO
PALMAS/TO
PALMAS/TO
PALMAS/TO
PALMAS/TO
PALMAS/TO
PALMAS/TO

PALMAS/TO
PALMAS/TO

Lista de Inscritos

CURSO - PERIODO - DISCIPLINA
Letras - 2° Periodo - Lingua Espanhola 1T
Letras - 2° Periodo - Lingua Espanhola 11
Letras - 4° Periodo - Lingua Espanhola TV
Letras - 4° Periodo - Lingua Portuguesa IV
Pedagogia - 2° Periodo - Estatistica aplicada 2 Educagio
Pedagogia - 4° Periodo - Dificuldades de Aprendizagem Escolar
Pedagogia - 4° Periodo - Dificuldades de Aprendizagem Escolar
Ciéncias Contabeis - 2° Periodo - Contabilidade Basica 11
Ciéncias Contabeis - 2° Periodo - Contabilidade Basica 1T
Ciéncias Contabeis - 2° Periodo - Contabilidade Basica 11

Ciéncias Contabeis - 4° Periodo - Estrutura das Demonstracdes Contabeis 1T
Ciéncias Contédbeis - 4° Periodo - Estrutura das Demonstrages Contabeis 11

Ciéncias Contabeis - 6° Periodo - Contabilidade de Custos 1T
Ciéncias Contabeis - 6° Periodo - Contabilidade de Custos 11
Ciéncias Contabeis - 6° Periodo - Contabilidade de Custos 1T

Direito - 2° Periodo - Teoria Geral do Processo

Direito - 2° Periodo - Teoria Geral do Processo

Direito - 2° Perfodo - Teoria Geral do Processo

Direito - 2° Periodo - Teoria Geral do Processo

Direito - 2° Perfodo - Teoria Geral do Processo

Direito - 2° Periodo - Teoria Geral do Processo

Direito - 2° Perfodo - Teoria Geral do Processo

Direito - 2° Periodo - Teoria Geral do Processo

Direito - 2° Perfodo - Teoria Geral do Processo

Direito - 2° Periodo - Teoria Geral do Processo

Direito - 2° Perfodo - Teoria Geral do Processo

Direito - 2° Periodo - Teoria Geral do Processo

Direito - 2° Perfodo - Teoria Geral do Processo

Direito - 2° Periodo - Teoria Geral do Processo

Enfermagem - Laboratério de Anatomia

Enfermagem - Laborat6tio de Anatomia

Enfermagem - Laboratério de Anatomia

Enfermagem - Laborat6tio de Anatomia

Enfermagem - Laboratério de Anatomia

Enfermagem - Laborat6tio de Anatomia

Enfermagem - Laboratério de Semiologia e Semiotécnica
Enfermagem - Laboratério de Semiologia e Semiotécnica
Enfermagem - Laboratério de Semiologia e Semiotécnica
Enfermagem - Laboratério Multidisciplinar

Enfermagem - Laboratério Multidisciplinar

Enfermagem - Laboratério Multidisciplinar

Ciéncias Contabeis - 2° Periodo - Metodologia da Pesquisa Cientifica
Ciéncias Contabeis - 2° Periodo - Metodologia da Pesquisa Cientifica
Ciéncias Contabeis - 2° Periodo - Metodologia da Pesquisa Cientifica
Direito - Regulariza¢io Académica (Educa)

Direito - Regularizacio Académica (Educa)

Direito - Regulariza¢io Académica (Educa)

Direito - Regularizacio Académica (Educa)

Direito - 2° Periodo - Etica Geral e Profissional

Direito - 2° Periodo - Etica Geral ¢ Profissional

Direito - 2° Periodo - Etica Geral e Profissional

Direito - 2° Periodo - Etica Geral ¢ Profissional

Direito - 4° Periodo - Direito Civil III - Contratos

Direito - 4° Periodo - Diteito Civil IIT - Contratos

Direito - 6° Periodo - Arbitragem ¢ Mediacio

Direito - 6° Periodo - Diteito do Trabalho I

Direito - 6° Periodo - Direito do Trabalho I

Direito - 6° Periodo - Diteito do Trabalho I

Direito - 6° Periodo - Direito do Trabalho I

Engenharia Agronémica - 1° Periodo - Calculo Diferencial e Integral
Engenharia Agronémica - 1° Periodo - Calculo Diferencial e Integral
Engenharia Agronémica - 1° Periodo - Calculo Diferencial e Integral

Engenharia Agronémica - 2° Periodo - Anatomia e Morfologia Vegetal
Engenharia Agronémica - 2° Periodo - Anatomia e Morfologia Vegetal

Engenharia Agronémica - 4° Periodo - Fisica do solo
Engenharia Agronémica - 4° Periodo - Fisica do solo
Engenharia Agronémica - 5° Periodo - Entomologia Geral
Engenharia Agronémica - 5° Periodo - Entomologia Geral
Engenharia Agronémica - 5° Periodo - Entomologia Geral
Engenharia Agronémica - 5° Periodo - Zootecnia 11

Engenharia Agronomica - 6° Periodo - Aptidao agticola e uso do solo

Engenharia Agronémica - 6° Periodo - Aptidio agricola e uso do solo

Engenharia Agronémica - 6° Periodo - Aptidao agricola e uso do solo

NOME
ELISON BANDEIRA ABREU

VANESSA ALENCAR LIMA

ALANA LIMA DA SILVA

ANA CLARA DE OLIVEIRA LOPES

MARLY MOREIRA DA SILVA

FERNANDA DE SOUSA ALVES

GILMARIA DE SOUSA MELO

ANDRYELLE BRITO DA SILVA

RAYANE ALMEIDA LIMA

VALERIO OLIVEIRA LIMA JUNIOR
ADRIANA MARTINS SANTOS

LUCIANA BATISTA FERREIRA RANGEL
DANIELA SANTANA DELMONDES
FERNANDO DA SILVA FREITAS

RENATA ALVES DOS SANTOS CHAVES
ARTHUR ANGELO DE OLIVEIRA BRITO
DEYSI PEREIRA DA SILVA

KASSANDRA ELLANE SOARES SANTOS
LORRANA DA SILVA MARQUES

LUANA PEREIRA TAVARES

LUCAS MARTINS CHAVES

MARIANNA NOLETO BERTOLDO

MARTA BETHANIA DA SILVA SANTOS LIBERATO
MATEUS IURI BORBA SANTOS

RAPHAELA DA CRUZ SILVA

STEFERSON COSTA TELES

TIAGO ALENCAR CRUZ

VICTORIA EVELLYN DE ARAUJO OLIVEIRA
WDSON RIBEIRO ARAUJO

DEBORA SILVA DOS SANTOS

MARIA LUIZA DE OLIVEIRA BRAGA
MIKAELLE JORDANA DOS SANTOS BEZERRA
NAYANNE AMORIM MILHOMEM

RUAMA OLIVEIRA SILVA

VANESSA SILVA SOUZA

DANNICIA SILVA CONCEICAO

MATHEUS DA CONCEICAO SOUSA
RODRYGO DE MOURA DINIZ

HELIA ADNA DE OLIVEIRA SANTOS
SAMARA DE SOUSA FURTADO

TARCILA CRISTINA CUNHA CAVALCANTE
GUILBERTH SOARES FERREIRA

NATALICE CARVALHO RAMALHO
SOLANGE RODRIGUES CARVALHO
ADRIANA MOREIRA DIAS

RAFAELA SANTOS TEIXEIRA

RIVAIL RIBEIRO FRANCA

WATYLA CAROL ARAUJO DO NASCIMENTO
DIULLY NAYARA SOUSA AGUIAR

MARIA EDUARDA MARTINS DO NASCIMENTO
PIETRO MATHEUS VASCONCELOS CARVALHO
YASMIN MONTEIRO LEAL

LILIAN BENVINDO DA CUNHA

VICTOR HUGO FIGUEIRO DE ALMEIDA
THIAGO TAVARES DA SILVA FERREIRA
ALBANO AMORIM SILVA DE OLIVEIRA
DOUGLAS PERES PIMENTEL

LUCAS DIAS DE SOUZA

RODRIGO FAGUNDES VALADARES

ANA CAROLINA SANTANA DE ARAUJO SOUZA
GABRIEL DUARTE DE OLIVEIRA

RUAN CLEMER CORONHEIRA SILVA QUEIROZ
ALEXANDRE DE ALMEIDA E SILVA
MYLENA MARTINS DA SILVA

LUCAS FELIPE ARAUJO LIMA

VILMARA BITTENCOURT FERREIRA
CLAUDYA SAMIA MARTINS COSTA BARBOSA
GIOVANNA MONTEIRO MORATS
GUILHERME ROSAL DE PAIVA

JESSICA MARTINS ARRUDA

JOAO VITOR DE MEDEIROS GUIZZO

LIDIA JUSTEN
MIELE BAU CORTELINT

N° INSCRIGCAO
318548
318523
318532
318564
318600
318589
318545
318579
318568
318583
318543
318560
318576
318582
318577
318519
318555
318569
318534
318593
318575
318574
318539
318590
318520
318609
318517
318540
318518
318599
318546
318584
318585
318586
318561
318578
318535
318581
318526
318591
318542
318554
318606
318529
318570
318531
318607
318572
318566
318553
318544
318515
318530
318537
318602
318573
318562
318559
318604
318552
318597
318563
318567
318601
318549
318571
318551
318525
318556
318538
318598

318608
318595



v

S z
S =
1 —3
= =
— —
-_— == Universidade Estadual do Tocantins
N —

GOVERNO DO
ESTADO DO
TOCANTINS

108 Sul, Alameda 11, Lote 03, Caixa Postal 173, Palmas - Tocantins - Cep: 77020-122 - Tel: +55 63 3218-2939 - www.unitins.br

Processo Seletivo Simplificado para o Programa de Monitoria Académica Remunerada 2018/2

Lista de Inscritos

CAMPUS CURSO - PERIODO - DISCIPLINA IN[02%1 ) N° INSCRIGCAO
PALMAS/TO Servigo S’o(.:ial -2° Peri.odo - Eundamentos Historicos, Tedrico e LUTIANE CARDOSO MELGACO 318547
Metodolégico do Servico Social T
PALMAS/TO Servico S]ocfial -2° Pen’lodo - Eundmentos Historicos, Teotico e THAYRINE RENOVATO CRUZ DE SOUSA 318592
Metodolégico do Servico Social I
PALMAS/TO Servico Social - 4° Periodo - Politica Social ANA CAROLINA AGUIAR DINIZ 318603
PALMAS/TO Servigo Social - 4° Petiodo - Politica Social I DAIANA BRITO REGO 318536
PALMAS/TO Servico Social - 4° Periodo - Politica Social MARCIA REGINA BORGES PIO 318527
PALMAS/TO Servigo Social - 4° Petiodo - Politica Social I MARCO ANTONIO DA SILVA 318541
PALMAS/TO Servigo Social - 6° Petiodo - Estagio Supervisionado em Servico Social I IDERLANE RESENE CASTRO 318533
PALMAS/TO Servigo Social - 6° Periodo - Estagio Supervisionado em Servico Social I JOYCE KAMELLY COUTINHO DOS SANTOS 318587
PALMAS/TO Servigo Social - 6° Petiodo - Estagio Supervisionado em Servico Social KATIA DA SILVA FARIAS 318522
PALMAS/TO Servigo Social - 6° Petiodo - Pesquisa Social ALINE SOUZA DA CRUZ 318516
PALMAS/TO Sistemas de Informacio - 2° Periodo - Algoritmos e Programacio 1T LEONARDO FACUNDES MORAES 318580




