

108 Sul, Alameda 11, Lote 03, Caixa Postal 173, Palmas - Tocantins - Cep: 77020-122 - Tel: +55 63 3218-2939 - www.unitins.br

## Processo Seletivo Simplificado para o Programa de Monitoria Acadêmica Remunerada 2018/2 Lista de Inscritos

CÂMPUS	CURSO - PERÍODO - DISCIPLINA	NOME	Nº INSCRIÇÃO
ARAGUATINS/TO	Letras - 2º Período - Língua Espanhola II	ELISON BANDEIRA ABREU	318548
ARAGUATINS/TO	Letras - 2º Período - Língua Espanhola II	VANESSA ALENCAR LIMA	318523
ARAGUATINS/TO	Letras - 4º Período - Língua Espanhola IV	ALANA LIMA DA SILVA	318532
ARAGUATINS/TO	Letras - 4º Período - Língua Portuguesa IV	ANA CLARA DE OLIVEIRA LOPES	318564
ARAGUATINS/TO	Pedagogia - 2º Período - Estatística aplicada à Educação	MARLY MOREIRA DA SILVA	318600
ARAGUATINS/TO	Pedagogia - 4º Período - Dificuldades de Aprendizagem Escolar	FERNANDA DE SOUSA ALVES	318589
ARAGUATINS/TO	Pedagogia - 4º Período - Dificuldades de Aprendizagem Escolar	GILMARIA DE SOUSA MELO	318545
AUGUSTINÓPOLIS/TO	Ciências Contábeis - 2º Período - Contabilidade Básica II Ciências Contábeis - 2º Período - Contabilidade Básica II	ANDRYELLE BRITO DA SILVA	318579
AUGUSTINÓPOLIS/TO		RAYANE ALMEIDA LIMA	318568
AUGUSTINÓPOLIS/TO AUGUSTINÓPOLIS/TO	Ciências Contábeis - 2º Período - Contabilidade Básica II	VALERIO OLIVEIRA LIMA JUNIOR	318583 318543
AUGUSTINÓPOLIS/TO	Ciências Contábeis - 4º Período - Estrutura das Demonstrações Contábeis II Ciências Contábeis - 4º Período - Estrutura das Demonstrações Contábeis II		318560
AUGUSTINÓPOLIS/TO	Ciências Contábeis - 4º Período - Estrutura das Demonstrações Contábeis II  Ciências Contábeis - 6º Período - Contabilidade de Custos II	DANIELA SANTANA DELMONDES	318576
AUGUSTINÓPOLIS/TO	Ciências Contábeis - 6º Período - Contabilidade de Custos II	FERNANDO DA SILVA FREITAS	318582
AUGUSTINÓPOLIS/TO	Ciências Contábeis - 6º Período - Contabilidade de Custos II	RENATA ALVES DOS SANTOS CHAVES	318577
AUGUSTINÓPOLIS/TO	Direito - 2º Período - Teoria Geral do Processo	ARTHUR ÂNGELO DE OLIVEIRA BRITO	318519
AUGUSTINÓPOLIS/TO	Direito - 2º Período - Teoria Geral do Processo	DEYSI PEREIRA DA SILVA	318555
AUGUSTINÓPOLIS/TO	Direito - 2º Período - Teoria Geral do Processo	KASSANDRA ELLANE SOARES SANTOS	318569
AUGUSTINÓPOLIS/TO	Direito - 2º Período - Teoria Geral do Processo	LORRANA DA SILVA MARQUES	318534
AUGUSTINÓPOLIS/TO	Direito - 2º Período - Teoria Geral do Processo	LUANA PEREIRA TAVARES	318593
AUGUSTINÓPOLIS/TO	Direito - 2º Período - Teoria Geral do Processo	LUCAS MARTINS CHAVES	318575
AUGUSTINÓPOLIS/TO	Direito - 2º Período - Teoria Geral do Processo	MARIANNA NOLETO BERTOLDO	318574
AUGUSTINÓPOLIS/TO	Direito - 2º Período - Teoria Geral do Processo	MARTA BETHÂNIA DA SILVA SANTOS LIBERATO	318539
AUGUSTINÓPOLIS/TO	Direito - 2º Período - Teoria Geral do Processo	MATEUS IURI BORBA SANTOS	318590
AUGUSTINÓPOLIS/TO	Direito - 2º Período - Teoria Geral do Processo	RAPHAELA DA CRUZ SILVA	318520
AUGUSTINÓPOLIS/TO	Direito - 2º Período - Teoria Geral do Processo	STEFERSON COSTA TELES	318609
AUGUSTINÓPOLIS/TO	Direito - 2º Período - Teoria Geral do Processo	TIAGO ALENCAR CRUZ	318517
AUGUSTINÓPOLIS/TO	Direito - 2º Período - Teoria Geral do Processo	VICTÓRIA EVELLYN DE ARAÚJO OLIVEIRA	318540
AUGUSTINÓPOLIS/TO	Direito - 2º Período - Teoria Geral do Processo	WDSON RIBEIRO ARAÚJO	318518
AUGUSTINÓPOLIS/TO	Enfermagem - Laboratório de Anatomia	DEBORA SILVA DOS SANTOS	318599
AUGUSTINÓPOLIS/TO	Enfermagem - Laboratório de Anatomia	MARIA LUIZA DE OLIVEIRA BRAGA	318546
AUGUSTINÓPOLIS/TO	Enfermagem - Laboratório de Anatomia	MIKAELLE JORDANA DOS SANTOS BEZERRA	318584
UGUSTINÓPOLIS/TO	Enfermagem - Laboratório de Anatomia	NAYANNE AMORIM MILHOMEM	318585
AUGUSTINÓPOLIS/TO	Enfermagem - Laboratório de Anatomia	RUAMA OLIVEIRA SILVA	318586
AUGUSTINÓPOLIS/TO AUGUSTINÓPOLIS/TO	Enfermagem - Laboratório de Anatomia	VANESSA SILVA SOUZA	318561
AUGUSTINÓPOLIS/TO	Enfermagem - Laboratório de Semiologia e Semiotécnica  Enfermagem - Laboratório de Semiologia e Semiotécnica	DANNICIA SILVA CONCEICAO MATHEUS DA CONCEICAO SOUSA	318578 318535
AUGUSTINÓPOLIS/TO	Enfermagem - Laboratório de Semiologia e Semiotécnica	RODRYGO DE MOURA DINIZ	318581
AUGUSTINÓPOLIS/TO	Enfermagem - Laboratório Multidisciplinar	HELIA ADNA DE OLIVEIRA SANTOS	318526
AUGUSTINÓPOLIS/TO	Enfermagem - Laboratório Multidisciplinar	SAMARA DE SOUSA FURTADO	318591
AUGUSTINÓPOLIS/TO	Enfermagem - Laboratório Multidisciplinar	TARCILA CRISTINA CUNHA CAVALCANTE	318542
DIANÓPOLIS/TO	Ciências Contábeis - 2º Período - Metodologia da Pesquisa Científica	GUILBERTH SOARES FERREIRA	318554
DIANÓPOLIS/TO	Ciências Contábeis - 2º Período - Metodologia da Pesquisa Científica	NATALICE CARVALHO RAMALHO	318606
DIANÓPOLIS/TO	Ciências Contábeis - 2º Período - Metodologia da Pesquisa Científica	SOLANGE RODRIGUES CARVALHO	318529
DIANÓPOLIS/TO	Direito - Regularização Acadêmica (Educa)	ADRIANA MOREIRA DIAS	318570
DIANÓPOLIS/TO	Direito - Regularização Acadêmica (Educa)	RAFAELA SANTOS TEIXEIRA	318531
DIANÓPOLIS/TO	Direito - Regularização Acadêmica (Educa)	RIVAIL RIBEIRO FRANCA	318607
DIANÓPOLIS/TO	Direito - Regularização Acadêmica (Educa)	WATYLA CAROL ARAUJO DO NASCIMENTO	318572
PALMAS/TO	Direito - 2º Período - Ética Geral e Profissional	DIULLY NAYARA SOUSA AGUIAR	318566
PALMAS/TO	Direito - 2º Período - Ética Geral e Profissional	MARIA EDUARDA MARTINS DO NASCIMENTO	318553
PALMAS/TO	Direito - 2º Período - Ética Geral e Profissional	PIETRO MATHEUS VASCONCELOS CARVALHO	318544
PALMAS/TO	Direito - 2º Período - Ética Geral e Profissional	YASMIN MONTEIRO LEAL	318515
PALMAS/TO	Direito - 4º Período - Direito Civil III - Contratos	LILIAN BENVINDO DA CUNHA	318530
PALMAS/TO	Direito - 4º Período - Direito Civil III - Contratos	VICTOR HUGO FIGUEIRÓ DE ALMEIDA	318537
PALMAS/TO	Direito - 6º Período - Arbitragem e Mediação	THIAGO TAVARES DA SILVA FERREIRA	318602
PALMAS/TO	Direito - 6º Período - Direito do Trabalho I	ALBANO AMORIM SILVA DE OLIVEIRA	318573
PALMAS/TO	Direito - 6º Período - Direito do Trabalho I	DOUGLAS PERES PIMENTEL	318562
PALMAS/TO	Direito - 6º Período - Direito do Trabalho I	LUCAS DIAS DE SOUZA	318559
PALMAS/TO	Direito - 6º Período - Direito do Trabalho I	RODRIGO FAGUNDES VALADARES	318604
PALMAS/TO	Engenharia Agronômica - 1º Período - Cálculo Diferencial e Integral	ANA CAROLINA SANTANA DE ARAUJO SOUZA	318552
PALMAS/TO	Engenharia Agronômica - 1º Período - Cálculo Diferencial e Integral	GABRIEL DUARTE DE OLIVEIRA	318597
PALMAS/TO	Engenharia Agronômica - 1º Período - Cálculo Diferencial e Integral	RUAN CLEMER CORONHEIRA SILVA QUEIROZ	318563 318567
PALMAS/TO	Engenharia Agronômica - 2º Período - Anatomia e Morfologia Vegetal	ALEXANDRE DE ALMEIDA E SILVA MVI ENIA MARTINS DA SILVA	318567
PALMAS/TO PALMAS/TO	Engenharia Agronômica - 2º Período - Anatomia e Morfologia Vegetal Engenharia Agronômica - 4º Período - Física do solo	MYLENA MARTINS DA SILVA LUCAS FELIPE ARAÚJO LIMA	318601 318549
PALMAS/TO	Engenharia Agronômica - 4º Período - Física do solo  Engenharia Agronômica - 4º Período - Física do solo	VILMARA BITTENCOURT FERREIRA	318549
PALMAS/TO	Engenharia Agronômica - 4 Período - Fisica do solo  Engenharia Agronômica - 5º Período - Entomologia Geral	CLAUDYA SÂMIA MARTINS COSTA BARBOSA	318551
PALMAS/TO	Engenharia Agronômica - 5º Período - Entomologia Geral  Engenharia Agronômica - 5º Período - Entomologia Geral	GIOVANNA MONTEIRO MORAIS	318525
PALMAS/TO	Engenharia Agronômica - 5º Período - Entomologia Geral	GUILHERME ROSAL DE PAIVA	318556
PALMAS/TO	Engenharia Agronômica - 5º Período - Zootecnia II	JÉSSICA MARTINS ARRUDA	318538
PALMAS/TO	Engenharia Agronômica - 6º Período - Aptidão agrícola e uso do solo	JOAO VITOR DE MEDEIROS GUIZZO	318598
		· ·	
PALMAS/TO	Engenharia Agronômica - 6º Período - Aptidão agrícola e uso do solo	LIDIA JUSTEN	318608
PALMAS/TO	Engenharia Agronômica - 6º Período - Aptidão agrícola e uso do solo	MIELE BAU CORTELINI	318595



108 Sul, Alameda 11, Lote 03, Caixa Postal 173, Palmas - Tocantins - Cep: 77020-122 - Tel: +55 63 3218-2939 - www.unitins.br

## Processo Seletivo Simplificado para o Programa de Monitoria Acadêmica Remunerada 2018/2 Lista de Inscritos

CÂMPUS	CURSO - PERÍODO - DISCIPLINA	NOME	Nº INSCRIÇÃO
PALMAS/TO	Serviço Social - 2º Período - Fundamentos Históricos, Teórico e Metodológico do Serviço Social I	LUTIANE CARDOSO MELGAÇO	318547
PALMAS/TO	Serviço Social - 2º Período - Fundamentos Históricos, Teórico e Metodológico do Serviço Social I	THAYRINE RENOVATO CRUZ DE SOUSA	318592
PALMAS/TO	Serviço Social - 4º Período - Política Social I	ANA CAROLINA AGUIAR DINIZ	318603
PALMAS/TO	Serviço Social - 4º Período - Política Social I	DAIANA BRITO REGO	318536
PALMAS/TO	Serviço Social - 4º Período - Política Social I	MARCIA REGINA BORGES PIO	318527
PALMAS/TO	Serviço Social - 4º Período - Política Social I	MARCO ANTONIO DA SILVA	318541
PALMAS/TO	Serviço Social - 6º Período - Estágio Supervisionado em Serviço Social I	IDERLANE RESENE CASTRO	318533
PALMAS/TO	Serviço Social - 6º Período - Estágio Supervisionado em Serviço Social I	JOYCE KAMELLY COUTINHO DOS SANTOS	318587
PALMAS/TO	Serviço Social - 6º Período - Estágio Supervisionado em Serviço Social I	KATIA DA SILVA FARIAS	318522
PALMAS/TO	Serviço Social - 6º Período - Pesquisa Social	ALINE SOUZA DA CRUZ	318516
PALMAS/TO	Sistemas de Informação - 2º Período - Algoritmos e Programação II	LEONARDO FACUNDES MORAES	318580